

**Årsredovisning för**  
**Eliassons IT Consulting AB**

559486-5296

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gabriel Erik S Eliasson Missirlis  
Styrelseledamot

2026-05-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eliassons IT Consulting AB, 559486-5296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2024, har sitt säte i Stockholm och bedriver support, installation, handledning och utbildning inom IT, samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 208 805	431 119
Resultat efter finansiella poster	540 117	297 129
Soliditet %	71,6	63,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% från tidigare år. Detta beror på att förra räkenskapsåret var från juni till december.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		180 254
Balanseras i ny räkning		180 254	-180 254
Årets resultat			325 221
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>180 254</b>	<b>325 221</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	180 254
Årets resultat	325 221
<b>Summa</b>	<b>505 475</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	405 475
<b>Summa</b>	<b>505 475</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-06-11 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 208 805	431 119
Övriga rörelseintäkter		27	9
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 208 832</b>	<b>431 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 244	-8 006
Övriga externa kostnader		-111 420	-37 788
Personalkostnader	2	-547 668	-88 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 039	0
Övriga rörelsekostnader		-44	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-668 415</b>	<b>-133 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>540 417</b>	<b>297 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-300</b>	<b>-33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>540 117</b>	<b>297 129</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-130 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>410 117</b>	<b>227 129</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 896	-46 875
<b>Årets resultat</b>		<b>325 221</b>	<b>180 254</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 193	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 193</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	282 820	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>282 820</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 013</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		147 300	10 060
Övriga fordringar		2 478	77 728
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 880	112 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 657</b>	<b>204 788</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		475 636	206 373
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 636</b>	<b>206 373</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>654 293</b>	<b>411 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>962 306</b>	<b>411 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		180 254	0
Årets resultat		325 221	180 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>505 475</b>	<b>180 254</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>530 475</b>	<b>205 254</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	70 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		6	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 550	0
Skatteskulder		123 693	48 695
Övriga skulder		93 583	75 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	11 399
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 825</b>	<b>135 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>962 306</b>	<b>411 161</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-11 - 2024-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 232	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 232</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 039	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 039</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 193</b>	

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	282 820	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>282 820</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>282 820</b>	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-06

Stockholm

*Gabriel Erik S Eliasson Missirlis*

2026-05-06

Gabriel Erik S Eliasson Missirlis  
Styrelseledamot

Datum